PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 января 2021 г.

	N
	26

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2015 года N 154 "Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области»" заменив символы "от 29.04.2012 года № 379" на "от 26.04.2012 года № 379" в строке "Наименование основного мероприятия" Таблицы "План реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области" на 2015 год" в графе "Мероприятие 3.10.2.".
2. Внести изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2016 года N 174 "О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2015 года № 154 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области»" заменив символы "от 29.04.2012 года № 379" на "от 26.04.2012 года № 379" в строке "Наименование основного мероприятия" Таблицы "План реализации муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Дивеевского муниципального района Нижегородской области" на 2015 год" в графе "Мероприятие 3.10.2.".
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.Н.Чернягину.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Герасимова Е.В.

Чернягина Т.Н.
Москалёв Н.В.